
 

 

日 時：１月７日（火）７時３０分～８時３０分 

    小学校児童、中学校生徒を見守ります 

 

    大楠校区交通安全推進委員会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆第８８号をお届けいたします。 

☆手と手をつなぎ、心と心を通わせるあたたかな 

 「結いのまち大楠」のまちづくりを目指しています。    

            自治協議会会長  増田 信夫 

自治協議会だよりについてのお尋ねは 

自治協議会事務所まで（電話５２１－７０４４） 

 

子どもたちを守ろう５０００人大作戦 

 

 

１１月１７日に行われました「親善ボウリング大会」の 

結果をお知らせいたします 

【個人】優勝 新井 健司 

２位 小山 賢二 

３位 松田 宏 

【団体】優勝 大楠１丁目７区 
 

 

 

日 時：１月１７日（金）１０時～ 

場 所：大楠公民館 地域団体室 

テーマ：「地域共生係との関わり方について」 

講 師：福岡市社会福祉協議会 地域福祉地域共生係 

      小谷 徹 氏 

対 象：民生委員・児童委員 

主 催：民生委員・児童委員協議会 

 

 

日 時：１月２６日（日）９時〜 

場 所：大楠小学校 体育館 

対 象：校区一般 

主 催：体育振興会 

体育館シューズをお持ちください 

 ※参加申し込みは各町内の体育委員まで 

 

 

 謹んで新春のお慶びを申し上げます 

今年の干支は乙巳（きのとみ）「努力を重ね物事を

安定させていく」という意味合いを持つ年とされ

ています 

昨年も大楠校区の安心・安全な地域づくりにご協

力いただき心より感謝申し上げます 

本年も引き続き皆様とともに、手と手をつなぎ心

と心を結ぶ、やさしく安心・安全な街づくりを目

指して努力を重ねてまいります ご協力よろしく

お願いいたします  

新しい年が皆様にとりまして 

健康で実り多き一年と 

なりますよう心より 

お祈り申し上げます 

 

大楠校区自治協議会役員一同 

 

 

日 時：１月１８日（土）１３時３０分〜１５時 

場 所：大楠公民館 講堂 

内 容：～感謝の輪～ ハープ＆ギター癒しの演奏会 

     かけがえのない自分自身を見つめなおし、 

    周囲にもやさしくなれるきっかけとなるコンサート 

講 師：「てみてる」 ヒーリングハープ奏者／保育士 

             荒牧 てみ さん 

          ギター奏者／社会福祉士・介護福祉士 

             荒牧 輝信． さん 

対 象：人権尊重推進協議会 

役員・運営委員・広報部会員・研修部会員 

校区一般 

主 催：人権尊重推進協議会 

大楠校区自治協議会だより  
皆様にはお健やかに新年をお迎えのことと  
慶賀の至りに存じます  
寒気厳しき折どうかご自愛下さい  
 
 校区の世帯数：8,739    人口：12,347 
              （12 月 3 日現在） 
 

人権のつどい 

令和７年１月 

～ 結 い の ま ち 大 楠 〜 

親善インディアカ大会 

２０２５ たゆまぬ努力で  

 

 

１１月２３日に行われました「グラウンドゴルフ大会」の 

結果をお知らせいたします 

【個人】優勝 荒木 敏彦 

２位 新井 健司 

３位 木下 髙信 

 

 

親善ボウリング大会 

福祉研修 

校区ふれあい事業 
グラウンドゴルフ大会 


